
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019 m. gegužės 28 d. 

įsakymu Nr. V1-74 

 

2019 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais;  

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1.  Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimas. 

Matematika. 

5 d. 

9.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Jurgita Tamošiūnienė, laikinai einanti 

direktoriaus pavaduotojos ugdymui 

pareigas 

10 klasės mokiniai 

2.  Brandos egzaminai. Lietuvių kalba ir literatūra 

 

1 d.  

9.00 val. 

Šilutė Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja 

IV d klasės 

mokiniai 

Biologija 4 d. 

9.00 val. 

Ingrida Cyrolies, biologijos mokytoja 

Matematika 9 d. 

9.00 val. 

Elena Lučinskienė, matematikos mokytoja 

Istorija 18 d. 

9.00 val. 

Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas 

Geografija 20 d. 

9.00 val. 

Antanas Viselga, geografijos mokytojas 

SAVIVALDA 

3.  Savivaldos grupių susirinkimai dėl pasiūlymų 

Ugdymo planui 2019-2020 m. m. 

3-14 d. Mokykla Grupių pirmininkai: Deimantė 

Grakauskaitė, Sigita Kasparavičienė, 

Ugnė Jankauskaitė. 

Savivaldos grupių 

nariai 

4.  Mokytojų tarybos posėdis.  1-3 klasių mokinių 

mokslo metų rezultatai. Pradinio ugdymo 

programos baigimas. 

Pranešimas „Visuomenės sveikatos priežiūros 

specialisto veikla“  

6 d. 

13.00 val. 

3 kabinetas Asta Gužauskienė, direktorė 

 

 

Audronė Venckienė, sveikatos priežiūros 

specialistė 

Mokytojai 

5.  Mokytojų tarybos posėdis „5-7, 9, III d klasių 

mokinių 2018-2019 m. m. rezultatai. Pagrindinio 

ugdymo I ir II pakopos ugdymo programų 

baigimas“. 
 

20 d. 

13.00 val. 

 Asta Gužauskienė, direktorė 

 

 

Mokytojai 

METODINĖ VEIKLA 



2 

 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

6.  Metodinių grupių susirinkimai: 

1) dėl pasiūlymų Ugdymo planui 2019-2020 m. m. 

2) dėl 2, 4, 6, 8 klasių mokinių pasiekimų ir 

pažangos (metinių įvertinimų, NMPP rezultatų). 

3-14 d. Mokykla Grupių pirmininkai Grupių nariai 

7.  Klasių vadovų susirinkimas „Refleksijų su 

mokiniais aptarimas. Anketinės apklausos apie 

mokinių ir tėvų reflektavimą namuose aptarimas“, 

refleksijų su mokiniais  aptarimas  

10 d. 

14.45 val. 

6B 

kabinetas 

Eglė Kelpšienė, pirmininkė Klasių vadovai 

8.  Ugdymo plano 2019-2020 m. m. rengimas 17-21 d. 6 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, Ramūnas Grikšas, 

laikinai einantys direktoriaus pavaduotojo 

ugdymui pareigas 

Darbo grupė 

9.  Pradinio ugdymo metodinės grupės susirinkimas. 

Pranešimas „Vertinimas šokio pamokose“. 

18 d. 

10.00 val. 

17 

kabinetas 

Asta Matvėjėvienė, metodinės grupės 

pirmininkė; 

Judita Jakienė, šokio mokytoja 

Grupės nariai 

10.  Visuotinis mokinių susirinkimas: 1)  „Padaryta 

pažanga lyginant II ir III trimestro rezultatus“; 2) 

Socialinės pilietinės veiklos apžvalga“ 

20 d. 

13.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Mokinių taryba 

 

5-10, 3d klasių 

mokiniai; Asta 

Gužauskienė 

11.  Vaiko gerovės komisijos posėdis ,,Specialiųjų 

ugdymosi poreikių mokinių padaryta pažanga 

lyginant I, II ir III trimestro rezultatus. Refleksija“. 

26 d. 

10.00 val. 

5 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, laikinai einanti 

direktoriaus pavaduotojos ugdymui 

pareigas 

Mokytojai 

 TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

12.  Klasių valandėlės „III-ojo, metinio trimestro 

apžvalga“. MIP lapų pildymas, analizė, aptarimas. 

14-20 d. Klasių 

kabinetai 

5-10 klasių vadovai 5-10 klasių 

mokiniai 

INTEGRUOTOS, ATVIROS, NETRADICINĖS PAMOKOS/VEIKLOS 

13.  Edukacinė Išvyka į Plaškių pasienio „Pasieniečio 

profesija - galimybės ir perspektyvos“.  

4 d. 

8.00 val. 

 Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja 8-9 klasių mokiniai 

14.  Praktiniai užsiėmimai su regbio trenere Austėja 

Minkevičiūte „Regbio žaidimas: teorija-praktika“.  

10 d. 

8.55-

11.30 val. 

Mokyklos 

sporto 

aikštynas 

Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja 7-10 klasių 

mokiniai 

15.  Edukacinė veikla su  Lietuvos kariuomenės 

Klaipėdos regioninio karo prievolės ir 

komplektavimo skyriaus karininkais.  

11 d. 

10.00-

14.00 val. 

Mokyklos 

sporto 

aikštynas 

Lina Leikuvienė, kūno kultūros mokytoja 5-10, IIId klasių 

mokiniai 



3 

 

16.  Atvira integruota istorijos ir anglų kalbos pamoka  

„Kintų miestelio istoriniai-kultūriniai ir gamtiniai 

objektai: lankstinukų gamyba ir gido paslaugos“ 

18 d. 

Laikas 

derinamas 

15 kabinetas Rubenas Bukavickas, istorijos mokytojas; 

Vaidotas Vilkas, anglų kalbos mokytojas 

10 klasės mokiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

17.  Pasiekimų ir pažangos diena, skirta mokinio ir 

mokytojo refleksijai: 

 

3 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, laikinai einantys 

direktoriaus pavaduotojo ugdymui 

pareigas, pradinio ugdymo mokytojai 

1-4 klasių mokiniai 

18.  17 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, laikinai einantys 

direktoriaus pavaduotojo ugdymui 

pareigas; mokytojai 

5-10, III d klasių 

mokiniai 

19.  Koncertas „Sudie, darželi, sveika, vasarėle“. 5 d. 

  

DC, aktų salė IUG, PUG mokytojai IUG, PUG 

mokiniai, tėvai 

20.  Rezultatų pristatymo diena 7 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, laikinai einantys 

direktoriaus pavaduotojo ugdymui 

pareigas, pradinio ugdymo mokytojai 

1-4 klasių mokiniai 

21.  21 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, laikinai einantys 

direktoriaus pavaduotojo ugdymui 

pareigas; klasių vadovai; mokytojai 

5-10, III d klasių 

mokiniai 

22.  Išleistuvių šventė ketvirtokams. 7 d. 

10.00 val. 

DC, aktų salė Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė, 4 klasės mokytoja 

1-4 klasių mokiniai, 

tėvai 

23.  Vaikų vasaros poilsio stovykla ,,Vasara vaikystės 

miestelyje - 8“ 1-4 klasių mokiniams 

10-14 d. 

9.00-12.30 

val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė pedagogė; 

pradinio ugdymo mokytojos: Asta 

Matvėjėvienė, Irena Šerkienė, Vida 

Viršilienė, Ilona Papievienė 

1-4 klasių mokiniai 

24.  Patirties dalijimosi mokytojų sambūris „Geros 

pamokos link“. 

17 d. 

13.00-

16.00 val. 

Mokykla Organizacinė grupė: Asta Gužauskienė, 

Jurgita Tamošiūnienė, Asta Matvėjėvienė, 

Ramūnas Grikšas 

Mokytojai 

25.  Naktis mokykloje „Mokinio ir mokytojo 

refleksija“ 

17 d. 

17.00 val. 

Mokykla Administracija; Eglė Kelpšienė, mokinių 

tarybos koordinatorė 

Mokytojai, 5-10, 

IIId klasių mokiniai 

26.  Šventė „Paskutinis skambutis 10-okams“. 

 

 

Filmo „Noriu, kad mane išgirstum...“ premjera 

21 d. 

10.00 val. 

DC,  

aktų salė 

9 klasės mokiniai, klasės vadovas 

Laimondas Taroza; teatro mokytoja Asta 

Neimantienė; 

Mokinių taryba 

Mokyklos 

bendruomenė 



4 

 

27.  LL3 mokyklinių kūrybinių komandų turimos 

patirties organizuojant patyrimines dienas 

pasidalijimas Kintuose 

26 d. Mokykla Mokyklos administracija Mokytojai 

28.  Pažintinės 5-10 klasių išvykos. Data ir 

laikas 

derinami 

Mokykla 5-10 klasių vadovai 5-10 klasių 

mokiniai 

29.  Pagrindinio ugdymo pažymėjimų įteikimas. Data ir 

laikas 

derinami 

DC, 

aktų salė 

Administracija; 

Eglė Kelpšienė, 10 klasės vadovė 

10 klasės mokiniai, 

jų tėvai, mokytojai 

30.  Brandos atestatų įteikimas. Data ir 

laikas 

derinami 

DC, 

aktų salė 

Ingrida Cyrolies, vidurinio ugdymo 

koordinatorė, IV d klasės vadovė 

 

Abiturientai, jų 

tėvai, mokytojai  

PARODOS, STENDAI 

31.  Stendas vaikų gynimo dienai. 1-10 d. DC, laisva-

laikio salė 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

Mokyklos 

bendruomenė 

32.  Stendas „Pasaulinė kraujo donorų diena“. 3-21 d. Mokykla Audronė Venckienė, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė 

Mokyklos 

bendruomenė 

33.  Piešinių paroda „Mano mokykla“. 10-21 d. Mokykla, II 

a. 

Asta Matvėjėvienė, būrelio vadovė „Kūrybinių 

dirbtuvių“ būrelio 

nariai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

34.  Saugaus elgesio instruktažai mokiniams. 3-21 d. 6 kabinetas Jurgita Tamošiūnienė, laikinai einanti direktoriaus pavaduotojo 

ugdymui pareigas 

35.  Elektroninis dienynas, kiti dienynai. 3-21 d. 6 kabinetas Ramūnas Grikšas, laikinai einantis direktoriaus pavaduotojo 

ugdymui pareigas 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

36.  Klasių valandėlės patyčių prevencijos programos 

„Olweus“ temomis. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 3-10 klasių 

mokiniai 

37.  Iniciatyva „Atverk duris vasarai!“ 1-30 d. DC, aktų 

salė 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

Kintų bendruomenė 



5 

 

38.  Debatai „Kokios galimybės tapti lyderiu savo 

mokykloje?“ 

12 d. 

Laikas 

derinamas 

DC Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė; 

Laimondas Taroza, psichologijos 

mokytojas 

Būrelio „Tapk 

lyderiu!“ ir AJE 

„NGD“ nariai 

39.  Karjeros koordinavimas: 

Pažintis su įvairiomis profesijų rengimo 

institucijomis, jų siūlomomis programomis             

( informaciniai leidiniai); 

Individualūs pokalbiai su 10 klasės mokiniais dėl 

mokymosi krypčių pasirinkimo; 

Dalykų mokytojų, auklėtojų, supažindinimas su 

UK  integracija į dalykų pamokas ir klasės 

valandėles. 

3-21 d. 3 kabinetas Ingrida Cyrolies, karjeros koordinatorė Mokyklos 

bendruomenė 

40.  Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas 

savanoriams. 

20 d. 

15.00 val. 

DC, Vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

Savanoriai 

41.  Emeritų klubo narių išvyka dviračiais. 26 d. 

13.00 val. 

DC, 

Laisvalaikio 

salė 

Sigita Žilinskienė, emeritų klubo 

pirmininkė 

Klubo nariai 

42.  Mamyčių klubo susirinkimas dėl Marių šventės. 28 d. 

17.00 val. 

DC, Mažoji 

salė 

Dovilė Jonauskienė, mamyčių klubo 

pirmininkė 

Klubo nariai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė,   

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

IPUPMG – ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo pedagogų metodinė grupė 

PrUMMG – pradinio ugdymo mokytojų metodinė grupė 

PUMMG – pagrindinio ugdymo mokytojų metodinės grupė 

MVKĮ – mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 

VGK – vaiko gerovės komisija 

AJE – atvira jaunimo erdvė 

_____________________________________ 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, laikinai einanti direktoriaus pavaduotojos ugdymui pareigas, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 


